2025 年 6月 30 日

各位

株式会社富山第一銀行

投資信託新商品の販売開始のご案内

株式会社富山第一銀行（頭取 野村 充）では、2025 年 7 月 1 日（火）より以下の投資信託新商品の

販売を開始しますのでお知らせいたします。

記

（１）新規取扱いファンド名

 ファンド名 委託会社名 新 NISA 対象

①

あおぞら・新グローバル・プレミアム・ファンド（当初漸増期間付、

限定追加型）2025-07

（愛称：ぜんぞうプラス 2507）
あおぞら投信 対象

②

あおぞら・新グローバル分散ファンド（限定追加型）2025-07

（愛称：ぜんぞう 2507） あおぞら投信 対象外

（２）販売開始日 2025 年 7 月 1 日（火）

※本件取組み後の弊行の投資信託商品ラインナップ数は、98 本（インターネット専用ファンドおよびつみ

たて投資枠専用ファンドを含む）となります。

＜関連する SDGｓ目標＞

  以上

【本件に関する問い合わせ先】

リテール部（担当者）：室林

電話番号：076-461-3891